
Katalog  -  VI.Adventní výstava Cocker Club CZ Stránka 1 

 

Černí, černí s pálením / black, black and tan 

 

Psi  / Male  –  třída baby / baby class 

P, B&T,BABY  

1)Xixao z Chalupecké louky / Very promising I 

ČLP/AC/37721, 14.6.2015 
O:Lochranza Fly With Seagulls  M:Balantine Tarakim 
CH:Kubíková Milada  Maj:Dorschnerová Lenka, Jevany 28166 

Psi  / Male  –  třída dorostu / puppy class 

P, B&T,DOROST   

2) Qwenn od Bukové studánky  / Very Promising I 

ČLP/AC/37694, 4.6.2015 
O:Fuzberki Mandula M:Hiddy od Bukové studánky 
CH:Maršíková Iva  Maj:Maršíková Iva, Havlíčkův Brod 58001 

Psi / Male  –  třída mladých / junior class 

P,B&T,MLADÝCH  

3)Camilus Andraste / Excellent IV 

ČLP/AC/37571,  30.1.2015 
O:Filon Ricci Club M:Jenny z Chalupecké louky 
CH:Najmanová Ivana Maj:Jetelinová Ivana , Hodonín 69501 
P,B&T,MLADÝCH   

4)Coudy Canigou Oreaster / Excellnt I, CAJC, BOJ, BOB 

ČLP/AC/37623, 16.2.2015 
O:Canigou Rocket Science M:Ymany Magic Fay Marcato Line 
CH:Podrazilová Marcela, Mgr Maj:Podrazilová  Marcela,Mgr.,Předměřice nad Labem 50302 
P,B&T,MLADÝCH 

5)Harriwald Royal Antidotum / Very Good 

PKR-VIII-32881, 7.9.2014 
O:Beauty Spot Faledo M:Elhonney Royal Antidotum  
CH:Gargul-Bukowska Anna &Bukowska Agata Maj:Bukowska Agata,PL, Lodygowice  
P,B&TMLADÝCH 

6)Princ Tobias od Bukové studánky / Excellnt II 

ČLP/AC/37507, 15.12.2014 
O:Manaca´s No Question Asked M:Ira z Chalupecké louky 
CH:Maršíková Iva Maj:Maršíková Iva, Havlíčkův Brod 58001 
P.B&T,MLADÝCH 

7)Wuk z Chalupecké louky / Excellent III 

ČLP/AC/37468, 27.102014 
O:Gandalf of Merrily M:Rihana z Chalupecké louky 
CH:Kubíková Milada Maj:Kubíková Milada, Bohutín 26241 
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Psi / Male  -  mezitřída / intermediate class 

P,B&T,MEZITŘÍDA 

8)Claudius Domesday / Excellent I,CAC 

ČLP/AC/37293, 25.6.2014 
O:Beauty Spot Faledo M:Sarai At Domesday Brakemon 
CH:Antošová Andrea Maj:Antošová Andrea, Hodonín 69501 

Psi / Male - třída otevřená/ open class 

P,B&T,OTEVŘENÁ 

9)Bucifal Andraste / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/36744,19.6.2013 
O:Beauty Spot Faledo M:Heidi od Bukové studánky 
CH:Najmanová Ivana Maj:Najmanová Ivana, Kolín 528002 
P,B&T,OTEVŘENÁ 

10)Dag z Ořechového vrchu / Excellent III 

ČLP/AC/36809,18.7.2013 
O:Yoshi Black Dream Marcato Line M:Berenika z Ořechového vrchu 
CH:Nossbergrová Hana Maj:Nossbergrová Hana, Praha 8,18200 
P,B&T,OTEVŘENÁ 

11)Derick z Ořechového vrchu  / Excellent II,r.CAC 

ČLP/AC/368,18.7.2013 
O:Yoshi Black Dream Marcato Line M:Berenika z Ořechového vrchu 
CH:Nossbergrová Hana Maj:Nossbergrová Hana,Praha 8,18200 

Psi / Male - třída pracovní/working class 

P,B&T,PRACOVNÍ 

12)Beauty Spot Faledo / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/34849, 15.12.2009 
O:Doubtless Black Petrs M:Dona Rafaella z Vejminku 
CH:Dvořáková Martina, Bc. Maj:Dvořáková Martina, Bc., Ústí nad Labem 40010 

Psi / Male - třída vítězů/winner class 

P,B&T,VÍTĚZŮ 

13)Quality Black Sant Tulip / absent 

ČLP/AC/35125, 11.6.2010 
O:Sorcery´s Golden Legend M:I ´Am Black Sant Tulip 
CH:Konečná Drahomíra Maj:Tylová Burianová Vendula, Ing., Zlín¨76001 

Psi /  Male - třída veteránů/veteran class 

P,B&T,VETERÁN 

14)Sorcery´s Christmas Knight /  / Excellent I, BOV 

3542/04, 19.11.2004 
O:Quettadene Wild Oats M:Füzberki Rambling Rose 
CH:Loizou Eliza  Maj:Bánhegyi Péter, HU, Gétye 8762 
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Feny / Female - třída byby / baby class 

F,B&T,BABY 

15)Ilke Brakemon / Promising II 

ČLP/AC/37781 ,12.7.2015 
O:Rusty Brakemon M:Celestine Brakemon  
CH:Popková Radmila Maj:Kuruczová Magda, Kvasice76821 
F,B&T,BABY 

16)Laura Ricci Club / absent 

PKR-VII-33033, 9.8.2015 
O:Catch The Wind Renmil´s Dream M:Black Magic Woman Ricci Club 
CH:Konderla Zofia Maj:Tylová Burianová Vendula, Ing.,Zlín 76001 
F,B&T,BABY 

17)Xisa z Chalupecké louky / Very Promising I 

ČLP/AC/37726, 13.6.2015 
O:Lochranza Fly With Seagulls M:Balantine Tarakim 
CH:Kubíková Milada Maj:Kubíková Milada, Bohutín 26241 

Feny / Female  - třída dorost / puppy class 

F,B&T,DOROST 

18)Ebony Charm Kokrus / Very Promising I 

ČLP/AC/37582, 15.3.2015 
O:Sheremed The Sultan M:Bright Star Kokrus 
CH:Režná Hana, Ing Maj:Režná Hana + Haplová, Rychvald 73532 
F,B&T,DOROST 

19)Elis Penelope Kokrus / Very Promising 

ČLP/AC/37585, 15.3.2015 
O:Sheremed The Sultan M:Bright Star Kokrus 
CH:Režná Hana, Ing Maj:Bednaříková Jana, Říčany u Brna 66482 
F,B&T,DOROST 

20)Naty Black Rosmery / Very promising IV 

ČLP/AC/37647, 29.4.2015 
O:Bruce Tarakim M:Katy Perry Rosmery 
CH:Kašpar Miloš Maj:Kašpar Radim, Dr, Hutisko Solanec 75662 
F,B&T,DOROST 

21)Tara Celdak Bohémia / Very Promising III 

ČLP/AC/37654, 1.4.2015 
O:Robin Hood z Vejminku M:Isabella Celdak Bohémia 
CH:Kadlec Ivan, MVDr Maj:Kadlec Ivan, MVDr Praha 10 10000 
F,B&T,DOROST 

22)Zaza z Vejminku / Very Promising II 

ČLP/AC/37598, 23.3.2015 
O:Bastien z Vejminku M:Jakarta z Vejminku 
CH:Šulcek Pavel Maj:Dvořáková Martina, Bc., Ústí nad Labem 40010 
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Feny / Female - třída mladých/junior class 

F.B&T,MLADÝCH 

23)Brave Heart Chelsealine / Very Good 

ČLP/AC/37478, 30.10.2014 
O:Nickel And Dimes Sunny Afternoon M:Valentine Black Petrs 
CH:Šimůnková Radka Maj:Benčátová Daniela, Praha 5, 15900 
F,B&T,MLADÝCH 

24)California Aurum Fantasy / Very Good 

ČLP/AC/37535, 28.12.2014 
O:Jack Daniel z Vejminku M:Samanta z Chalupecké Louky 
CH:Štˇastná Dana Maj:Štˇastná Dana, Březnice 26272 
F,B&T,MLADÝCH 

25)Celleste Victorie Oreaster / Excellent I, CAJC 

ČLP/AC/37626, 10.2.2015 
O:Canigou Rocket Science M:Ymany Magic Fay Marcato Line 
CH:Podrazilová Marcela, Mgr Maj:Podrazilová Marcela, Mgr., Předměřice nad Labem 50302 
F,B&T,MLADÝCH 

26)Crazy Star Oreaster / Excellent II 

ČLP/AC/37627, 10.2.2015 
O:Canigou Rocket Science M:Ymany Magic Fay Marcato Line 
CH:Podrazilová Marcela, Mgr Maj:Podrazilová Marcela, Mgr. ,Předměřice nad Labem 50302 
F,B&T,MLADÝCH 

27)Happy Cocker´s Mary Rose /  Excellent III 

ÖHZBCS, 15418, 15.1.2015 
O:Los Ombues  Wilow M:Karola´s Zethos 
CH:Flicker A + Raoul Maj:Flicker Andrea, A, Gfohl 3542 
F,B&T,MLADÝCH 

28)Harriett Royal Antidotum / Excellent 

PKR VIII-32881, 7.9.2014 
O:Beauty Spot Faledo M:Elhonney Royal Antidotum 
CH:Gargul-Bukowska Anna & Bukowska Agata Maj:Bukowska Agata, PL,Lodygowice 34325 
F,B&T,MLADÝCH 

29)Pepsi od Bukové studánky / Excellent 

ČLP/AC/37509, 15.12.2014 
O:Manaca´s No Question Asked M:Ira z Chalupecké louky 
CH:Maršíková Iva Maj:Lamlová Fišerová Michaela, Orlová 73514 
F,B&T,MLADÝCH 

30)Piškotka od Bukové studánky / Excellent 

ČLP/AC/37508, 15.12.2015 
O:Manaca´s No Question Asked M:Ira z Chalupecké louky 
CH:Maršíková Iva Maj:Maršíková Iva, Havlíčkův Brod 58001 
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F,B&T,MLADÝCH 

31)Wandalka z Chalupecké louky / Excellent IV 

ČLP/37472, 27.10.2014 
O:Gandalf of Merrily M:Rihana z Chalupecké louky 
CH:Kubíková Milada Maj:Kubíková Milada, Bohutín 26241 

Feny / Female  –  mezitřída / intermediate class 

F,B&T,MEZITŘÍDA 

32)Imagine z Petrovy pálenky / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/37264, 9.5.2014 
O:Sendy z Lesních chalup M:Wendy z Petrovy pálenky 
CH:Tobolka Petr,Bc. Maj:Tobolka Petr,Bc., Nechanice 50315 
F,B&T,MEZITŘÍDA 

33)Ursula z Vejminku / Excellent II, r.CAC 

ČLP/AC/37308, 24.6.2014 
O:Beauty Spot Faledo M:Jakarta z Vejminku 
CH:Šulcek Pavel Maj:Šulcek Pavel, Běrunice 28908 

Feny / Female - třída otevřená/open class 

F,B&T,OTEVŘENÁ 

34)Athina´s Product Obvious Style / Excellent I, CAC 

1844/13, 19.1.2013 
O:Quettadene Shumadinac M:Athina´s Product Ela Incognito 
CH:Szakács Gáborné  Maj:Szakácz Gáborné, HU, Györ 9029 
F,B&T,OTEVŘENÁ 

35)Carmenta Domesday / absent 

ČLP/AC/37296, 25.6.2014 
O:Beauty Spot Faledo M:Sarai At Domesday Brakemon 
CH:Antošová Andrea Maj:Antošová Andrea, Hodonín 65901 
F,B&T,OTEVŘENÁ 

36)Cecilie z Ořechového vrchu / Excellent II,r.CAC 

ČLP/AC/35623, 3.4.2011 
O:King Of Hearts Made In Austria M:Anny z Ořechového vrchu 
CH:Nossbergrová Hana Maj:Nossbergrová Hana, Praha 18200 
F,B&T,OTEVŘENÁ 

37)Cinnaberry Nut Wish / Excellent III 

ČLP/AC/36446, 5.10.2012 
O:Canigou Rock Star M:Blessed Nut Wish 
CH:Nechvátalová Veronika, Ing. Maj:Nechvátalová Veronika, Ing., Stará Ves nad Ondřejnicí 73923 

F,B&T,OTEVŘENÁ 

38)Fantazja Blue Valley of Dogs / Excellent IV 

PKR VIII29019, 6.10.2012 
O:Francini´s Rubacuori M:Sorcery´s Black Diamond 
CH:Brzezinscy Waldemar + Renata Maj:Brzezinscy Waldemar + Renata, PL, Kotulin 44180 
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F,B&T,OTEVŘENÁ 

39)Patty Moravia Mystery / absent 

ČLP/AC/36975, 29.9.2013 
O:Lindridge Icon M:Zara M.Mystery 
CH:Babková Jana Maj:Babkovi Jana, Rostislav,Těrlicko_Hradiště 73542 

Feny / Female - třída pracovní/working class 

F.B&T,PRACOVNÍ 

40)Black Pearl Dark Cherry / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/36640, 5.4.2013 
O:Claramand Master Of Dreams M:Pia Black Petrs 
CH:Novotná Barbora Maj:Novotná Barbora, České Budějovice 37004 
F,B&T,PRACOVNÍ 

41)Coco Sweet Kokrus / absent 

ČLP/AC/36174,13.5.2012 
O:Molkara Exige M:Anushka Princess Kokrus 
CH:Režná Hana, Ing. Maj:Režná Hana,Ing. Rychvald 73532 
F,B&T,PRACOVNÍ 

42)Frappe Schönez / Excellent II,r.CAC 

ČLP/AC/36720, 28.5.2013 
O:Manaca´s Rock Steady M:Alizee Schönez 
CH:Schönigerová Zoja Maj:Schönigerová Zoja, Brno 64200 

Feny / Female - třída vítězů/winner class 

F,B&T, VÍTĚZŮ 

43)Happy Harmony z Petrovy pálenky / Excellent III 

ČLP/AC/36496, 28.11.2012 
O:Sendy z Lesních Chalup M:Wanda Tan z Petrovy pálenky 
CH:Tobolka Petr Maj:Malík Zdeněk, Choryně 75642 
F,B&T,VÍTĚZŮ 

44)I´M Here For You Moonlight Valley / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/36992, 9.10.2013 
O:Claramand In Action M:Flying Star From Moonlight Valley 
CH:Dorschnerová Lenka Maj:Dorschnerová Lenka, Jevany 28166 
F,B&T,VÍTĚZŮ 

45)Rihana z Chalupecké louky / Excellent r.CAC 

ČLP/AC/36086, 22.2.2012 
O:Bruce Tarakim M:Fidorka z Chalupecké louky 
CH:Kubíková Milada Maj:Kubíková Milada, Bohutín 26241 

Feny / Female - třída veteránů / veteran class 
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F,B&T,VETERÁN 

46)Bravo Sweetie Golden Janyt / Excellent I 

ČLP/AC/33222, 22.9.2006 
O:Los Ombues Forever Incognito M:Vanessa D´Amour Golden Janyt 
CH:Trnková Lucie Maj:Dorschnerová Lenka, Jevany 28166 
F,B&T,VETERÁN 

47)Rachelle Schönez / Excellent II 

ČLP/AC/32676, 17.8.2005 
O:Blizzard Black Petrs M:Nirvana Schönez 
CH:Schönigerová Zoja Maj:Podaná Eva, Malešovice 66465 

Feny / Female - třída čestná/ honour class 

F,B&T,ČESTNÁ 

48)Jenny z Chalupecké louky / Excellent I 

ČLP/AC/34406, 28.1.2009 
O:Joshua Black Petrs M:Fidorka z Chalupecké louky 
CH:Kubíková Milada Maj:Najmanová Ivana, Kolín 5 28002 
F,B&T,ČESTNÁ 

49)Yasmin Dangle Dolly Marcato Line / Excellent II 

ČLP/AC/34871,15.11.2009 
O:Sorcery´s Catch a Falling Star M:Petunia Marcato Line 
CH:Růžičková Ivana Maj:Sykorová Lucie,Strašice,33845 
 

Ostatní jednobarevní  / Unicolor 

 

Psi  / Male  –  třída dorostu / puppy class 

P,OJ,DOROST 

50)Obi Wan Kenobi Modus Wivendi / absent 

25937/III/15, 25.4.2015 
O:Merry Cocktails Emblem M:Koka Dermott 
CH:Irmina Lozia Maj:Morawska-Stanecka Gabrieala, PL,Gostyn 43176 
P,OJ,DOROST 

51)Yukon z Vejminku / Very Promising I 

ČLP/AC/37596,20.3.2015 
O:Robin Hood z Vejminku M:Hanka z Vejminku 
CH:Šulcek Pavel Maj:Chvalová Šárka , Záhoří nad Labem 28574 

Psi / Male  –  třída mladých / junior class 

P,OJ,MLADÝCH 

52)Cornelius Andraste / absent 

ČLP/AC/37569, 30.1.2015 
O:Filon Ricci Club M:Jenny z Chalupecké louky 
CH:Najmanová Ivana Maj:Zajitzová Markéta, Frýdek-Místek 73801 
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P,OJ,MLADÝCH 

53)Damario Andraste / Excellent III 

ČLP/AC/37574, 8.2.2015 
O:Claramand Code Red M:Agnes Andraste 
CH:Najmanová Ivana Maj:Najmanová Ivana, Kolín 5 28002 
P,OJ,MLADÝCH 

54)Francini´s in The Mood For Love / Excellent IV 

PKR VIII-32734, 2.11.2014 
O:Francini´s  Something More M:Francini´s True Love 
CH:Francini Angela Maj:Brzezinscy Waldemar + Renata, PL, Kotulin 44180 
P,OJ,MLADÝCH 

55)Rob Of Rosmery Ricci Club / Excellent I, CAJC 

ČLP/AC/37675, 7.10.2014 
O:Claramnd X-Clusive M:Epi Demi Of Merrily 
CH:Konderla Zofia Maj:Kašpar Miloš, Hutisko Solanec, 75662 
P,OJ,MLADÝCH 

56)Verdi Black Petrs / Excellent II 

ČLP/AC/37483, 8.10.2014 
O:Lindridge Icon M:Once Again Chance Black Petrs 
CH:Studeník Petr Maj:Grófová Soňa, SK Nové Město nad Váhom 91501 

Psi / Male  –  mezitřída / intermediate class 

P,OJ,MEZITŘÍDA 

57)Athina´s Product PR Executive / Excellent I, CAC 

0025/2014. 14.5.2014 
O:Beauty Spot Faledo M:Athina´s Product Liberty Song 
CH:Szakács Gáborné Maj:Bánhegyi Péter, HU, Gétye 8762 
P,OJ,MEZITŘÍDA 

58)Carmello Veil Of Mystery/ Excellent II,r.CAC 

ČLP/AC/37381, 7.9.2014 
O:Tadeas Marcato Line M:Yasmine Dangle Dolly Marcato Line 
CH:Sýkorová Lucie Maj:Sýkorová Lucie, Strašice 33845 

Psi / Male - třída otevřená/ open class 

P,OJ,OTEVŘENÁ 

59)Archibald Andraste  / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/35973, 3.12.2011 
O:Robin Hood z Vejminku M:Jenny z Chalupecké louky 
CH:Najmanová Ivana Maj:Jetelinová Ivana, Hodonín 65901 
P,OJ,OTEVŘENÁ 

60)Dustin z Ořechového vrchu / Excellent III 

ČLP/AC/36812, 18.7.2013 
O:Yoshi Black Dream Marcato Line M:Berenika z Ořechového vrchu 
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CH:Nossbergrová Hana Maj:Nossbergrová Hana, Praha 18200 
P,OJ,OTEVŘENÁ 

61)Filon Ricci Club / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/36660, 1.12.2012 
O:Claramand Code Red  M:Epi Demi Of Merrily 
CH:Konderla Zofia Maj:Koneční D+I, Frenštát p. R. 74401 

Psi / Male - třída pracovní/working class 

P,OJ,PRACOVNÍ 

62)Lexus od Bukové studánky / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/36725, 27.5.2013 
O:Merry Cocktails Melody Maker M:Hiddy od Bukové studánky 
CH:Maršíková Iva Maj:Maršíková Iva, Havlíčkův Brod 58001 

Psi / Male - třída vítězů/winner class 

P,OJ, VÍTĚZŮ 

63)Virtual Reality Brakemon / absent 

ČLP/AC/36034, 6.12.2011 
O:Rusty Brakemon M:Savana Brakemon  
CH:Popková Radmila Maj:Zapletálková Blanka, Bruntál 79201 

Psi / Male - třída čestná / honour class 

P,OJ,ČESTNÁ 

64)Amber Black Petrs / Excellent I 

ČLP/AC/35000, 19.3.2010 
O:Claramand High Flyer M:Rebecca Black Petrs 
CH:Studeník Petr Maj:Joklová Alena, Brno 61600 

Feny / Female - třída baby / baby class 

F,OJ,BABY 

65)Xilana z Chalupecké louky / Very Promising I 

ČLP/AC/37727, 14.6.2015 
O:Lochranza Fly With Seagulls M:Balantine Tarakim 
CH:Kubíková Milada Maj:Kubíková Milada, Bohutín 26241 

Feny / Female  - třída dorost/puppy class 

F,OJ,DOROST 

66)Elisha Princess Kokrus / Very promising III 

ČLP/AC/37581,15.3.2015 
O:Sheremed The Sultan M:Bright Star Kokrus 
CH:Režná Hana, Ing Maj:Režná Hana, Ing, Rychvald 73532 
F,OJ,DOROST, 

67)Konnie z Lesních chalup / Very Promising I 

ČLP/AC/37719, 5.6.2015 
O:Bruce Tarakim M:Chilli z Lesních Chalup 
CH:Němcová Lenka Maj:Šlachta Jan, Brno, 61600 
F,OJ,DOROST 
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68)Zeta z Vejminku / Very Promising  II 

ČLP/AC/37600,23.3.2015 
O:Bastien z Vejminku M:Jakarta z Vejminku 
CH:Šulcek Pavel Maj:Šulcek Pavel ,Běrunice 28908 

Feny / Female - třída mladých/junior class 

F,OJ,MLADÝCH 

69)Dalila Andraste / Excellent III 

ČLP/AC/37576,8.2.2015 
O:Claramand Code Red M:Agnes Andraste 
CH:Najmanová Ivana Maj:Dvořáková Gabriela, Brno 63600 
F,OJ,MLADÝCH 

70)Sisi Sweet Celdak Bohémia / Excellent II 

ČLP/AC/37289, 30.6.2014 
O:Lindridge Icon M:Nora Celdak Bohémia 
CH:Kadlec Ivan,MVDr Maj:Kadlec Ivan, MVDr+ Hajná Z., Praha 10000 
F,OJ,MLADÝCH 

71)Waffle z Chalupecké louky / Excellent I, CAJC 

ČLP/AC/37473, 27.10.2014 
O:Gandalf of Merrily M:Rihana z Chalupecké louky 
CH:Kubíková Milada Maj:Kubíková Milada, Bohutín 26241 

Feny / Female  –  mezitřída / intermediate class 

F,OJ,MEZITŘÍDA 

72)Sunflower Black Petrs / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/37279, 1.6.2014 
O:Nickel And Dimes Sunny Afternoon M:Zero Chance Black Petrs 
CH:Studeník Petr Maj:Macková Jindra, Brno 62000 

Feny / Female - třída otevřená/open class 

F,OJ,OTEVŘENÁ 

73)Jakarta z Vejminku / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/36334,21.6.2012 
O:Claramand Back in Time M:Victoria z Vejminku 
CH:Šulcek Pavel, Maj:Šulcek Pavel, Běrunice 28908 
F,OJ,OTEVŘENÁ 

74)Samanta z Chalupecké louky/ Excellent II. R.CAC 

ČLP/AC/36456, 2.11.2012 
O:Jerry-Lee Made in Austria M:Balantine Tarakim 
CH:Kubíková Milada Maj:Šťastná Dana, Březnice 26272 

Feny / Female - třída pracovní/working class 

F,OJ,PRACOVNÍ 

75)Elis Rosmery / Excellent II, r.CAC 
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ČLP/AC/35083, 11.5.2010,  
O:Simon Rosmery M:Brandy Rosmery  
CH:Kašpar Miloš Maj:Krbová Vanesa,Vigantice 75661 
F,OJ,PRACOVNÍ 

76)Katy Perry Rosmery / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/36715,17.5.2013 
O:Rosmery EDDI M:Rosmery Fany 
CH:Kašpar Miloš Maj:Kašpar Miloslav, Hutisko Solanec 75662 

Feny / Female - třída vítězů/winner class 

F,OJ,VÍTĚZŮ 

77)Honey Hanny z Petrovy pálenky / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/33500, 28.11.2012 
O:Sendy z Lesních chalup M:Wanda Tan z Petrovy pálenky 
CH:Tobolka Petr, Bc. Maj:Malík Zdeněk, Choryně 75642 

Feny / Female - třída veteránů / veteran class 

F,OJ,VETERÁN 

78)Anuschka Princess Kokrus / Excellent I 

ČLP/AC/32620, 8.7.2005 
O:Charbonnel Desert Gold M:Kiss The Rain Brakemon 
CH:Režná Hana, Ing Maj:Režná Hana,  Rychvald 73532 
 

Vícebarevní  / Particolour 

 

Psi  / Male  –  třída baby / baby class 

P,V,BABY 

79)Yared Black Petrs / Very Promising, Best Baby 

ČLP/AC/37750, 24.6.2015 
O:Lynwater Blue Thunder M:Denise Black Petrs 
CH:Studeník Petr Maj:Halamíčková Radka, Lelekovice 66431 

Psi  / Male  –  třída dorostu / puppy class 

P,V,DOROST 

80)Poseidon Skar-Line Colour Range / Very promising I 

ČLP/AC/37659, 4.5.2015 
O:Lynwater Spinning Top M:Yssy Skar-Line Colour Range 
CH:Škarek Ladislav Maj:Škarek Ladislav, Jihlava 58601 

Psi / Male  –  třída mladých / junior class 

P,V,MLADÝCH 

81)Balien Brown Ebonira / Very Good 

ČLP/AC/37561, 3.2.2015 
O:Crema al Limoncello Sirrah Shine M:Jawa Blus Izomer 
CH:Bednaříková Radana  Maj:Slívová Erika, Biskupice  76341 
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P,V,MLADÝCH 

82)Brave Heart Inmensa belleza / Excellent IV 

ČLP/AC/37387, 31.8.2014 
M:Nickel And Dimes Sunny Afternoon M:Gvendolin Black Petrs 
CH:Blahová Monika Maj:Blahová Monika, Ostrava-Poruba 70800 
P,V,MLADÝCH/   přeřazen z důvodu věku do mezitřídy 

83)Jefferson Skar-Line Colour Range / Excellen III 

ČLP/AC/37240, 21.4.2014 
O:Lynwater Sticky Moment M:Etna Skar-Line Colour Range 
CH:Škarek Ladislav Maj:Neřimová Šárka, Brno 63400 
P,V,MLADÝCH 

84)Phoenix z Horní Lipky / Excellent 

ČLP/AC/37458, 7.10.2014 
O:Ság-hegyi Zafir Caffé Macchiato M:Channel z Horní Lipky 
CH:Švancarová Jana  Maj:Švancarová Jana, Kunštát 67972 
P,V,MLADÝCH 

85)New Man Skar-Line Colour Range / Excellent I, CAJC 

ČLP/AC/37513, 3.12.2014 
O:Craigdean Kokrchock M:Lynwater Truffle Delight 
CH:Škarek Ladislav Maj:Škarek Ladislav, Jihlava 58601 
P,V,MLADÝCH 

86)Ultimo Black Petrs / Excellent II 

ČLP/AC/37439, 15.9.2014 
O:Nickel And Dimes Sunny Afternoon, M:Ebby Black Petrs 
CH:Studeník Petr Maj:Raindlová Jaroslava, Znojmo 66902 
P,V,MLADÝCH 

87)Up Rising Sun Black Petrs / Excellent III 

ČLP/AC/37443,15.9.2014 
O:Nickel And Dimes Sunny Afternoon M:Ebby Black Petrs 
CH:Studeník Petr Maj:Ostrý Josef, Brno 62500 

Psi / Male  –  mezitřída / intermediate class 

P,V,MEZITŘÍDA 

88)Benedikt Blue z Podjánčí / Excellent IV 

ČLP/AC/37237,10.5.2014 
O:Phil Maris Dandy Devon M:White Love Skar-Line Colour Range 
CH:Malík Zdeněk Maj:Malík Zdeněk, Choryně, 75642 
P,V,MEZITŘÍDA 

89)Clay Certe Comitia / Excellent II, r.CAC 

ČLP/AC/273211, 22.4.2014 
O:Rancecraig Roulette M:Bangee Black Petrs 
CH:Walicová Darina Maj:Kapuciánová Martina,  Praha10 10900 
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P,V,MEZITŘÍDA 

90)Lindridge Bolt From The Blue / Excellent I, CAC, Best adult male 

AR 02062303, 13.4.2014 
O:Lindridge Star Quest M:Lindridge Cupcake 
CH:Hackett Angela Maj:Czipott Linda, Dr, HU, Budapest 1121 

Psi / Male - třída otevřená/ open class 

P,V,OTEVŘENÁ 

91)Adonis Eburon Mystery / Excellent  

ČLP/AC/35118, 18.5.2010 
O:Shambrio What A Rush M:Jimmie Moravia Mystery 
CH:Kuběnová Jarmila Maj:Němcová Martina , Branky 75645 
P,V,OTEVŘENÁ 

92)Craigdean Dream Lover / Excellent I, CAC 

SPKP 2306, 14.3.2013 
O:Craigdean Hanibel Fletcher M:Craigdean Katykokr 
CH:Ewan Sheila M. Maj:Felszeghy Eva, MUDr., SK, Bratislava 81109 
P,V,OTEVŘENÁ 

93)Craigdean Kokrchoc / Excellent III 

ČLP/AC/36923, 23.4.2013 
O:Craigdean Rocket Man M:Craigdean Emakokr 
CH:Ewan Sheila M. Maj:Škarek Ladislav, Jihlava 58601 
P,V,OTEVŘENÁ 

94)Conny Orange Star / Excellent II,r.CAC 

ČLP/AC/37121, 26.2.2014 
O:Zak Skar-Line Colour Range M:Albee Orange Star 
CH:Doubravská Iveta Maj:Blažková Soňa, Brno 63900 
P,V,OTEVŘENÁ 

95)Gessa D´Aran Snow / absent 

CS 14352, 7.5.2013 
O:Bitcon Morning Jewwel M:Marveil Arizona Dreams 
CH:Rosell Maria Jose Maj:Handl Sylvia,  A,Vienn 
P,V,OTEVŘENÁ 

96)Ság-Hegyi Zafír Caffé Macchiato / Excellent IV 

ČLP/AC/36709, 21.3.2013 
O:Schilling Rämund´s Liver-Brendon M:Mesztegnyei Aura 
CH:Benkö Gyuláné Maj:Švancarová Jana, Kunštát 67972 
P,V,OTEVŘENÁ 

97)Sailor Black Petrs / Excellent 

ČLP/AC/37274, 1.6.2014 
O:Nickel And Dimes Sunny Afternoon M:Zero Chance Black Petrs 
CH:Studeník Petr Maj:Machková Andrea, Troubsko 66441 
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Psi / Male - třída pracovní/working class 

P,V,PRACOVNÍ 

98)Allert´s Hertog / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/36105, 3.2.2012 
O:Charbonnel Blue´N´Yellow M:Allert´s Amarulla 
CH:Johansson B+J Maj:Hartmannová Vlasta, Brno 61300 

Psi / Male - třída vítězů/winner class 

P,V,VÍTĚZŮ 

99)Drycastle Dandy´s El Nino / Excellent I, CAC 

SPKP 2246, 11.6.2011 
O:Lynwater Sea Biscuit M:Jasmine Jazz Moravia Mystery 
CH:Felszeghy Eva, MUDr. Maj:Felszeghy Eva, MUDr., SK, Bratislava 81109 
P,V,VÍTĚZŮ 

100)Eldorado Skar - Line Colour Range / Excellent II, r.CAC 

ČLP/AC/36126, 6.3.2012 
O:Tripol´s  Disguys Dalimit M:Lynwater Bright Moon 
CH:Škarek Ladislav Maj:Škarek Ladislav, Jihlava 58601 
P,V,VÍTĚZŮ 

101)Gavrell Royal Antidotum / Excellent III 

PKR VIII 30271, 26.5.2013 
O:Bleper´s Prime Minister M:Dolcevita Royal Antidotum 
CH:Gargul-Bukowska Anna & Bukowska Agata Maj:Bukowska Agata, PL,Lodygowice 34325 

Psi /  Male - třída veteránů/veteran class 

P,V,VETERÁN 

102)Phil Maris Dandy Devon /  Excellent I 

SPKP 1983, 29.1.2004 
O:Phil Maris Gavroche M:Phil Maris Driada 
CH:Malchevskaya M Maj:Felszeghy Eva, MUDr., SK, Bratislava 81109 
P,V,VETERÁN 

103)Prince Charming of Waltz Dream / absent 

OHZB 1283, 22.9.2003 
O:Lochdene Time Keeper  M: M:Just for Joy Of Waltz Dream 
CH:Handl Sylvia Maj:Handl Sylvia , A,Vienn  

Psi / Male - třída čestná / honour class 

P ,V, ČESTNÁ 

104)Courtmaster Blue Blizzard / Excellent I 

1805/H/13, 1.11.2011 
O:Courtmaster Sugar Ray M:Courtmaster Hellsapoppin 
CH:Telford, Doug,Sue  Maj:Czipott Linda  HU, Budapest 1121 

Feny / Female  - třída dorost/puppy class 
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F,V, DOROST 

105)Pennelope Skar - Line Colour Range / Very Promising I, Best Puppy 

ČLP/AC/37664, 4.5.2015 
O:Lynwater Spinning Top M:Yssy Skar-Line Colur Range 
CH:Škarek Ladislav Maj:Škarek Ladislav, Jihlava 58601 
F,V,DOROST 

106)Yasmine z Hořenuše / Very Promising II 

ČLP/AC/37739, 13.6.2015 
O:Nickel And Dimes Sunny Afternoon M:Tracy z Hořenuše 
CH:Šprňa Dalibor Maj:Kratochvílová Věra, Přerov 75002 

Feny / Female - třída mladých/junior class 

F,V,MLADÝCH 

107)Drycastle Dandy´s Honey / Excellent I, CAJC 

SPKP 2358, 5.9.2014 
O:Lynwater Blue Thunder M:Drycastle Dandy´s Daisy 
CH:Felszeghy Eva, MUDr. Maj:Felszeghy Eva, MUDr., SK, Bratislava 81109 
F,V,MLADÝCH 

108)Malaga Forever Together / Excellent II 

PKR VIII-32533, 16.1.2015 
O:Lynwater Spinning Top  M: Bright Dolly Skar-Line Colour Range 
CH: Kulig Agnieszka  Maj: Kulig Agnieszka., PL, Krakow 
F,V,MLADÝCH 

109)Unlimited Black Petrs / Excellent III 

ČLP/AC/37445, 15.9.2014 
O:Nickel And Dimes Sunny Afternoon M:Ebby Black Petrs 
CH:Studeník Petr Maj:Opletalová Sylva, JUDr.,Vyškov,68201 

Feny / Female  –  mezitřída / intermediate class 

F,V,MEZITŘÍDA 

110)Berenika Blue z Podjánčí / Excellent IV 

ČLP/AC/37238, 10.5.2014 
O:Phil Maris Dandy Devon M:White Love Skar-Line Colour Range 
CH:Malík Zdeněk Maj:Malík Zdeněk, Choryně 75642 
F,V,MEZITŘÍDA 

111)Billie Jean Inmensa belleza / Excellent 

ČLP/AC/37388, 31.8.2014 
O:Nickel And Dimes Sunny Afternoon M:Gvendolin Black Petrs 
CH:Blahová Monika Maj:Wozniaková Lucie, Mgr.,Ostrava  70030 
F,V,MEZITŘÍDA 

112)Blue Princess Inmensa belleza / Excellent II, r. CAC 

ČLP/AC/37389, 31.8.2014 
O:Nickel And Dimes Sunny Afternoon M:Gvendolin Black Petrs 
CH:Blahová Monika Maj:Blahová Monika, Ostrava 70800 
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F,V,MEZITŘÍDA 

113)Carroline Certe Comitia / Excellent III 

ČLP/AC/37213, 22.4.2014 
O:Rancecraig Roulette M:Bangee Black Petrs 
CH:Walicová Darina Maj:Walicová Darina, Opava 74601 
F,V,MEZITŘÍDA 

114)Gioia Blue Schönez / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/37176, 15.3.2014 
O:Janik Black Petrs M:Cerruti Schönez 
CH:Schönigerová Zoja Maj:Fehervári Monika, HU, Budapest 1188 
F,V,MEZITŘÍDA 

115)Janet Skar Line - Colour Range / Excellent 

ČLP/AC/37244,21.4.2014 
O:Lynwater Sticky Moment M:Etna Skar-Line Colur Range 
CH:Škarek Ladislav Maj:Buryanková Veronika, Mašťov, 43156 

Feny / Female - třída otevřená/open class 

F,V,OTEVŘENÁ 

116)Ava ze Senických polí / Excellent 

ČLP/AC/37054, 26.12.2013 
O:Zak Skar-Line Colour Range M:Sally z Blatova 
CH:Podlesná Filková Ivana, Mudr. Maj:Peková Stanislava, MUDr,Česká Třebová, 560002 
F,V,OTEVŘENÁ 

117)Blue Babiana Eburon Mystery / Excellent 

ČLP/AC/36114, 15.3.2012 
O:Zak Skar-Line Colour Range M:Jimmie Moravia Mystery 
CH:Kuběnová Jarmila Maj:Mosazná Jarmila, Zlín - Malenovice,76302 
F,V,OTEVŘENÁ 

118)Drycastle Dandy´s Faye / Excellent I, CAC 

SPKP 2327, 27.1.2014 
O:Phil Maris Dandy Devon M:Della Fiumana Deep Blue 
CH:Felszeghy Eva, MUDr. Maj:Felszeghy Eva, MUDr ,SK, Bratislava 81109 
F,V,OTEVŘENÁ 

119)Lynwater Peace Pipe / Excellent III 

ČLP/AC/36041, 24.3.2011 
O:Lynwater Blue Whisper M:Lynwater Maple Syrup 
CH:Scotland Kristy  Maj:Škarek Ladislav, Jihlava 58601 
F,V,OTEVŘENÁ 

120)Ofelie Orange Moravia Mystery / Very Good 

ČLP/AC/3690, 23.2.2012 
O:Ower Black Petrs M:Maggie Moravia Mystery 
CH:Babková Jana Maj:Mazur Tomáš, Štěpánkovice 74728 
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F,V,OTEVŘENÁ 

121)Manjuno´s Beauty Fame / Excellent II, r.CAC 

CS 14363, 21.1.2014 
O:Phil Maris Dandy Devon M:Make Me Smile from Luna´s Star 
CH:Eisen Katrin Maj:Eisen Katrin, A, Grosskrut 2143 
F,V,OTEVŘENÁ 

122)Wictorie z Hořenuše / Excellent IV 

ČLP/AC/36797, 3.7.2013 
O:Blue Bender Black Petrs M:Tracy z Hořenuše 
CH:Šprňa Dalibor Maj:Janků Kateřina, Brno, 64200 

Feny / Female - třída pracovní/working class 

F,V,PRACOVNÍ 

123)Carissa Eburon Mystery / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/36919, 21.9.2013 
O:Zak Skar-Line Colour Range M:Aira Eburon Mystery 
CH:Kuběnová Jarmila Maj:Kuběnová Jarmila , Kelč , 75643 

Feny / Female - třída vítězů/winner class 

F,V,VÍTĚZŮ 

124)Zita Skar-Line Colour Range / Excellent I, CAC 

ČLP/AC/, 18.4.2010 
O:Lynwater Sea Biscuit M:Queen Mary Skar-Line Colour Range 
CH:Škarek Ladislav Maj:Škarek Ladislav, Jihlava 58601 

Feny / Female - třída veteránů / veteran class  

F,V,VETERÁN 

125)Bambola alla Vaniglia / Excellent I, Best Veteran Female, BOS 

ČLP/AC/33829, 22.10.2007 
O:Gainly Tan Black Petrs M:Ancona alla Vaniglia 
CH:Bílková Jitka Maj:Bílková Jitka, Brno 64100 
F,V,VETERÁN 

126)Jannys Moravia Mystery / absent 

ČLP/AC/33722, 18.8.2007 
O:Phil Maris Dandy Devon M:Flower In Blue Black Petrs 
 CH:Babková Jana Maj:Babkovi Jana, Rostislav, Těrlicko-Hradiště, 73542 

Feny / Female - třída čestná/ honour class 

F,V,ČESTNÁ 

127)Jasmine Jazz Moravia Mystery / Excellent I 

SPKP 2112, 18.8.2007 
O:Phil Maris Dandy Devon M:Flower In Blue Black Petrs 
CH:Babková Jana Maj:Felszeghy Eva, MUDr, SK, Bratislava, 81109 
 
Nejlepší Chovatelská skupina  -  z Chalupecké louky 
Nejlepší pár -  I.místo Skar-Line, II. místo Rosmery 
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Seznam vystavovatelů 
 

Antošová Andrea  Hodonín 69501 8)35) 

Babkovi Jana, Rostislav  Těrlicko-Hradiště 73542 39)126 

Bánhegyi Péter  HU, Gétye 8762 14)57) 

Bednaříková Jana  Říčany u Brna 66482 19) 

Benčátová Daniela  Praha 5 15900 23) 

Bílková Jitka  Brno 64100 125) 

Blahová Monika  Ostrava-Poruba 70800 82)112) 

Blažková Soňa   Brno 63900 94) 

Brzezinscy Waldemar + 
Renata 

 PL, Kotulin 44180 38) 54) 

Bukowska Agata  PL,Lodygowice 34325 5) 28) 101) 

Buryanková Veronika  Mašťov 43156 115) 

Czipott Linda dr  HU, Budapest 1121 90)104) 

Dorschnerová Lenka  Jevany 28166 1) 44) 46) 

Dvořáková Gabriela  Brno 63600 69) 

Dvořáková Martina, Bc.  Ústí nad Labem 40010 12) 22) 

Eisen Katrin  A, Wilhelmsdorf 2170 121) 

Fehervári Monika  HU, Budapest 1188 114) 

Felszeghy Eva, MUDr.  SK, Bratislava 81109 92) 99) 102) 107) 118) 127) 

Flicker Andrea  A, Gfohl 3542 27) 

Grófová Soňa  SK, Nové Město nad 
Váhom 

91501 56) 

Halamíčková Radka  Lelekovice 66431 79) 

Handl Sylvia  A,Vienn 0 95) 103) 

Hartmannová Vlasta  Brno 61300 98) 

Chvalová Šárka   Záhoří nad Labem 28574 51) 

Janků Kateřina  Brno 64200 122) 

Jetelinová Ivana  Hodonín 69501 3) 59) 

Joklová Alena  Brno 61600 64) 

Kadlec Ivan,MVDr  Praha 10 10000 21) 

Kadlec Ivan,MVDr+Hajná Z.  Praha 10000 70) 

Kapuciánová Martina  Praha10 10900 89) 

Kašpar Miloslav  Hutisko Solanec 75662 76) 

Kašpar Miloš  Hutisko Solanec 75662 55) 

Kašpar Radim, Dr.  Hutisko Solanec 75662 20) 

Koneční D+I  Frenštát p R 74401 61) 

Kratochvílová Věra  Přerov 75002 106) 

Krbová Vanesa  Vigantice 75661 75) 

Kuběnová Jarmila  Kelč 75643 123) 

Kubíková Milada  Bohutín 26241 7) 17) 31) 45) 65) 71) 

Kulig Agnieszka  PL, Krakow 31563 108) 

Kuruczová Magda  Kvasice 76821 15) 

Lamlová Fišerová Michaela  Orlová 73514 29) 
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Macková Jindra  Brno 62000 72) 

Machková Andrea  Troubsko 66441 97)) 

Malík Zdeněk  Choryně 75642 43) 77) 88) 110) 

Maršíková Iva  Havlíčkův Brod 58001 2) 6) 30) 62) 

Mazur Tomáš  Štěpánkovice 74728 120) 

Morawska-Stanecka Gabrieala  PL, Gostyn 43176 50) 

Mosazná Jarmila  Zlín-Malenovice 76302 117) 

Najmanová Ivana  Kolín 5 28002 9) 48) 53) 

Nechv átalová Veronika  Stará Ves nad 
Ondřejnicí 

73923 37) 

Němcová Martina  Branky 75645 91) 

Neřimová Šárka  Brno 63400 83) 

Nossbergrová Hana  Praha 8 18200 10) 11) 36) 60) 

Novotná Barbora  České Budějovice 37004 40) 

Opletalová Sylva, JUDr.  Vyškov 68201 109) 

Ostrý Josef  Brno 62500 87) 

Peková Stanislava, MUDr  Česká Třebová 5602 116) 

Podaná Eva  Malešovice 66465 47) 

Podrazilová Marcela,Mgr.  Předměřice nad Labem 50302 4) 25) 26) 

Raindlová Jaroslava  Znojmo 66902 86) 

Režná Hana,Ing  Rychvald 73532 66)78) 41) 

Režná Hana + Haplová  Rychvald 73532 18) 

Schönigerová Zoja  Brno 64200 42) 

Slívová Erika  Biskupice 76341 81) 

Sykorová Lucie  Strašice 33845 49) 58) 

Szakácz Gáborné  HU, Györ 9029 34) 

Škarek Ladislav  Jihlava 58601 80) 85) 93) 100) 105) 119) 124) 

Šlachta Jan  Brno 61600 67) 

Štástná Dana  Březnice 26272 24) 74) 

Šulcek Pavel  Běrunice 28908 33) 68) 73) 

Švancarová Jana  Kunštát 67972 84)96) 

Tobolka Petr,Bc  Nechanice 50315 32) 

Tylová Burianová Vendula,Ing   Zlín 76001 13) 16) 

Walicová Darina  Opava 74601 113) 

Wozniaková Lucie, Mgr.  Ostrava  70030 111) 

Zajitzová Markéta  Frýdek-Místek 73801 52) 

Zapletálková Blanka  Bruntál 79201 63) 

 

 

 

 
 

  


